
 
 

ZARZĄDZENIE NR 2446/2021 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 1 września 2021 roku 

zmieniające zarządzenie Nr 1613/2021 w sprawie ustalenia stawek czynszu dzierżawnego nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków wydzierżawianych przez Zarząd Cmentarzy 

Komunalnych w Krakowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1990, z 2021 r. poz. 11, 234 i 815, 1551, 1561), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 1613/2021 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16 czerwca 2021 r. 
w sprawie ustalenia stawek czynszu dzierżawnego nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej 
Kraków wydzierżawianych przez Zarząd Cmentarzy Komunalnych w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. 
z 2021 r. poz. 3577) uchyla się pozycję 5 tabeli. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Cmentarzy Komunalnych 

w Krakowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Prezydent Miasta Krakowa 

 
 

Jacek Majchrowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 września 2021 r.

Poz. 5046


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-09-08T12:59:00+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




